UNIONE EUROPEA
& I/ l/!-‘rﬂ;ﬁd"'ﬂﬂ doll. g’rﬂxfmw - Fondo sociale europeo

Fondo europeo di sviluppo regionale

—
pon

PON €3 v [ & P
S Frmmmm—— Fania Siiopes il Kiepo regonsia Ao Herestoro dodl’ Sococore

“Istituto Via Fratelli Beguinot, 30/A — CAP 03018 Paliano (FR) E E
Com rcnsivo Telefono 0775 — 577257 ?odicc Fiscale 92027820601 R -
Codice Meccanografico FRIC827005 Codice Univoco UF17RD

@
NATINA
_ | \ Pali ” =
ln | o i email fric827005@istruzione.it pec fric827005pec.istruzione.it -'
i (m sito web https://www.icpaliano.edu.it/ E ﬁ'_

Prot. n° 399 del 24/01/2023

OGGETTO: DECRETO ASSENZA FIGURE INTERNE PER ESPERTO FORMATORE - Fondi Strutturali Europei
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020. Avviso AOOGABMI/33956 del 18-05-2022, Unita di missione del Piano nazionale di ripresa
e resilienza Programma operativo nazionale “Per la Scuola — Competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020- Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse | - Istruzione — Fondo
Sociale Europeo (FSE) - Fondo di Rotazione (FDR) e del relativo Programma Operativo Complementare
(POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” - Nell’ambito del PON I'Obiettivi
specifici — 10.1, 10.2 e 10.3 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I'accoglienza. (Socialita e
accoglienza). Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1

PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-43
“FUTURELAND IN PALIANO”
CUP: F34C22000210001

Codice identificativo Somma
Sottoazione Titolo Progetto CupP
Progetto autorizzata
10.2.2A-
10.2.2A FUTURELAND IN PALIANO| F34C22000210001
FDRPOC-LA2022-43 € 24.993,60

il Dirigente Scolastico

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola — Competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020- Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse | - Istruzione — Fondo
Sociale Europeo (FSE) - Fondo di Rotazione (FDR) e del relativo Programma Operativo Complementare
(POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” - Nell’ambito del PON I'Obiettivi
specifici — 10.1, 10.2 e 10.3 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I'accoglienza. (Socialita e
accoglienza). Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-43

“FUTURELAND IN PALIANO”



VISTO Awviso pubblico prot.n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 Unita di missione del Piano nazionale
di ripresa e resilienza Programma operativo nazionale “Per la Scuola — Competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020- Ufficio IV

VISTO La nota autorizzativa prot. n®° AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 che determina I'avvio delle attivita e
il contestuale avvio della spesa

VISTO La necessita di acquisire servizi di ESPERTO FORMATORE per la gestione del progetto

VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610
del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO [’awvviso prot. n° 255 del 17/01/2023 per la ricerca di ESPERTO FORMATORE interno
PRESO ATTO che e pervenuta solo n. 1 domanda da personale interno avente i titoli per ricoprire tale ruolo
DECRETA
1) L'assenza di professionalita interne per le figure professionali di ESPERTI FORMATORI con

competenze multilinguistiche e n. 1 ESPERTO FORMATORE con competenze digitali;
2) Diavviare le procedure per il reclutamento di figure professionali esterne

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Mariella Morelli



